
Relatório gerado em Domingo, 22 de Dezembro de 2024 às
08h43min Página 1 de 1

Licitações
Data do aviso de licitação: 18/09/2024

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4091

Detalhes da Licitação

Título: CONSTRUÇÃO DE GALPÃO PARA APOIO DOS GARIS

Sistema de realização: LICITANET - Nº 1512024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE
GALPÃO PARA APOIO DOS GARIS, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE.

Modalidade: Concorrência Pública - Lei 14.133/2021

Órgão demandante: Secretaria da Infraestrutura

Realização (Horário de
Brasília): 24/10/2024 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 19/09/2024 às 08:00

Abertura das propostas: 24/10/2024 às 09:00

Data de homologação:

Status: Em andamento

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4091

Arquivos

Anexo
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:a7af01243ec354818afc996959e85109.zip

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 18/09/2024

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 18/09/2024

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 18/09/2024

Observação:

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 18/09/2024

Observação: O POVO

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 18/09/2024

Observação: PNCP 07598634000137-1-000152/2024

Avisos

Nenhum aviso encontrado.

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4091
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4091
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:a7af01243ec354818afc996959e85109.zip

